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Coordination des enseignements: Anne-Catherine Rinckenberger 
T +41 22 558 51 29 

anne.rinckenberger@hesge.ch

Institut inPACT 
Bernd Domer

T + 41 22 558 52 54 
bernd.domer@hesge.ch

CONSTRUCTION ET ENVIRONNEMENT

SCIENCES DE LA VIE

Institut inTNE
ad interim

Gilles Triscone
T + 41 22 558 57 45 

gilles.triscone@hesge.ch

TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES

Institut inSTI 
Marc Jobin 

T +41 22 558 61 03 
marc.jobin@hesge.ch

Institut inIT 
Nabil Abdennadher

 T +41 22 558 62 72 
nabil.abdennadher@hesge.ch

INFORMATIQUE ET SYSTÈMES DE COMMUNICATION

Administration 
T +41 22 546 24 00 

hepia@hesge.ch

Coordination de la recherche: Gilles Triscone 
T +41 22 558 57 45 

gilles.triscone@hesge.ch

Informatique et systèmes de communication: 
 Paul Albuquerque 

T +41 22 558 64 08 / paul.albuquerque@hesge.ch

Génie mécanique: Roberto Putzu 
T +41 22 558 65 06 / roberto.putzu@hesge.ch

Microtechniques: Stéphane Bourquin 
T +41 22 558 66 21 / stephane.bourquin@hesge.ch

Agronomie: Pascal Boivin 
T +41 22 558 63 82 / pascal.boivin@hesge.ch

Gestion de la nature: Patrice Prunier 
 T +41 22 558 63 94 / patrice.prunier@hesge.ch

Architecture: Nicolas Pham 
T +41 22 558 63 17 / nicolas.pham@hesge.ch

Architecture du paysage: Natacha Guillaumont 
T +41 22 558 62 86 / natacha.guillaumont@hesge.ch

Génie civil: Pierre-André Dupraz 
T +41 22 558 64 54 / pierre-andre.dupraz@hesge.ch

Technique des bâtiments: José Boix 
 T +41 22 558 59 12 / jose.boix@hesge.ch

Directrice HEPIA: Claire Baribaud  
T +41 22 558 69 41 

direction.hepia@hesge.ch

Directrice adjointe: Catherine Trabichet  
T +41 22 558 53 16 

catherine.trabichet@hesge.ch   


